司与深圳科工签订《产权交易合同》，股权转让价款为 4,659.03 万元（不含交

易服务费）。

三、《产权交易合同》主要内容

转让方（以下简称“甲方”）：航天科工深圳（集团）有限公司

受让方（以下简称“乙方”）：贵州航天电器股份有限公司

1、产权交易标的：深圳科工所持的深圳市航天电机系统有限公司 32%股权。

2、产权转让方式：交易标的通过深圳联合产权交易所公开挂牌，采用协议

转让方式，确定受让方和交易价格。

3、产权交易的价格

3.1 转让价格：深圳科工将交易标的以人民币 46,590,300.00 元（大写：人

民币肆仟陆佰伍拾玖万零叁佰元整）转让给公司。

3.2.支付方式：公司将交易价款 4,659.03 万元（含保证金 1,397.7090 万元）

分二期汇入深圳联合产权交易所的专用结算账户。深圳联合产权交易所在出具产

权交易凭证后 3 个工作日内将交易价款（含保证金）4,659.03 万元直接无息转

入深圳科工的收款账户。

4、交易凭证出具：深圳联合产权交易所在收到交易价款及甲、乙双方足额

服务费用次日起三个工作日内出具产权交易凭证。

5、工商变更及产权交割

5.1 甲、乙双方共同配合标的企业在产权交易凭证出具后 30 个工作日内，